
 1 

                                                      Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 118/08 
 

Burmistrza  Czechowic – Dziedzic 
z dnia  27 listopada 2008 r. 

 
            w sprawie zmian w budżecie oraz zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 
 

Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.  
z  2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt 2 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 r.  
o  finansach   publicznych  (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.), Uchwały Nr XVII /140/08 
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach  z dnia 15 stycznia 2008r. Uchwała budżetowa na 
rok 2008 oraz Zarządzenia  Nr 9/08 Burmistrza Czechowic –Dziedzic z dnia 31 stycznia 2008r.  
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Gminy na rok 2008 

      
                                                                     zarządzam: 
 
§1. Zwiększa się dochody i zmniejsza się dochody budżetu Gminy na  2008 rok zgodnie  
      z załącznikiem Nr 1.  
 
§ 2. Zwiększa się wydatki  i zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na  2008 rok zgodnie  
z załącznikiem Nr 2. 
 
§ 3. Dochody budżetu Gminy wyniosą          -             101 271 264,35 zł   
        Wydatki budżetu Gminy wyniosą           -             111 128 068,35 zł  
        Przychody budżetu Gminy wyniosą       -                     11 963 764 zł 
        Rozchody budżetu Gminy wyniosą        -                       2 106 960 zł 
 
Deficyt budżetu Gminy wynosi:                                       9 856 804 zł 
i zostanie pokryty: 
- wolnymi środkami                                    6 169 484 zł  
- kredytami                                                  1 450 000 zł    
-     pożyczkami                                               2 219 902 zł 
-     nadwyżką                                                       17 418 zł    
 
 § 4.  Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy tj.:  
 
 1.Zwiększa się dochody i zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2008 rok zgodnie  
     z załącznikiem Nr 3.     
 2. Zwiększa się wydatki, zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2008 rok zgodnie  
      z załącznikiem Nr 4. 

                                                                             
§ 5. Dokonuje się  zmian w budżecie tj. przeniesień po stronie wydatków: 
 
 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 2. Dokonuje się przeniesień w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
 
§ 6. Dokonuje się przeniesień  w układzie wykonawczym budżetu Gminy po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.  
 
§ 7.  Dokonuje się rozdysponowania rezerwy tj. zmian w budżecie oraz zmian w układzie 
wykonawczym zgodnie z załącznikiem Nr 8. 
 
§ 8.  Dokonuje się przeniesień pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem Nr 9. 
 
§ 9. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy po stronie dochodów: 
        1. Dokonuje się zmian w pomiędzy rozdziałami: 
 
W dziale 756 Dochody od osób prawnych  
od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadającyh osobowości prawnej 



 2 

 oraz wydatki związane z ich poborem 
 
zmniejsza się: 
 
Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego,  
podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych o kwotę 180 000 zł 
§ 0500Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 180 000 zł 
 
zwiększa się: 
 
Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego,  
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku  
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków  
i opłat lokalnych od osób fizycznych o kwotę 180 000 zł  
§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 180 000 zł 
 
§ 10. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 i Nr 6 do Uchwały budżetowej Nr XVII/ 140/08 Rady 
Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach z dnia 15 stycznia 2008r. zgodnie z w/w paragrafami. 
 
§ 11. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 118/08 z dnia 27.11.2008  

Dział Treść zmniejszenia  [zł] zwiększenia [zł] 
010 Rolnictwo i łowiectwo   22 113,89 
  w tym:     
  dochody bieżące   22 113,89 
  dotacja na zadania zlecone   22 113,89 
801 Oświata i wychowanie   116 396 

  w tym:     
  dochody bieżące   116 396 
  dotacja na zadania własne   116 396 

851 Ochrona zdrowia   1 365 
  w tym:     
  dochody bieżące   1 365 
  dotacja na zadania zlecone   1 365 
852 Pomoc społeczna 214 100 1 504 

  w tym:     
  dochody bieżące 214 100   
  dotacja na zadania zlecone 214 100   
  dotacja na zadania własne   1 504 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   3 843 
  w tym:     
  dochody bieżące   3 843 
  dotacja na zadania własne   3 843 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   3 950 
  w tym:     
  dochody bieżące   3 950 



 3 

  

dotacje celowe na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego   3 950 

Razem:   214 100 149 171,89 
 
 
 
 

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 118/08 z dnia 27.11.2008r.   

Dział Rozdział Grupa Treść 
zmniejszenia 

[zł] 
zwiększenia 

[zł] 
010     Rolnictwi i łowiectwo   22 113,89 
  01095   Pozostała działalność   22 113,89 
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące   22 113,89 

801     Oświata i wychowanie   116 396 
  80195   Pozostała działalność   116 396 
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące   116 396 

      
wynagrodzenia i składki 
naliczone od wynagrodzeń   300 

851     Ochrona zdrowia   1 365 
  85195   Pozostała działalność   1 365 
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące   1 365 

      
wynagrodzenia i składki 
naliczone od wynagrodzeń   1 125 

852     Pomoc społeczna 214 100 1 504 

  85212   

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 200 000   

      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 200 000   

  85214   

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 14 100   

      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 14 100   
  85219   Ośrodki pomocy społecznej   1 504 
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące   1 504 

      
wynagrodzenia i składki 
naliczone od wynagrodzeń   1 504 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza   3 843 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów   3 843 
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące   3 843 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   3 950 



 4 

  92116   Biblioteki   3 950 
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące   3 950 
      dotacja   3 950 
Razem:     214 100 149 171,89 
     
 

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 118/08 z dnia 27.11.2008    

Dział Rozdział § Treść zmniejszenia zwiększenia 

Wydział/ 
jednostka 
realizująca 

010     Rolnictwo i łowiectwo   22 113,89   

  01095   Pozostała działalność   22 113,89   

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom 
gmin) ustawami   22 113,89 FN 

801     Oświata i wychowanie   116 396   

  80195   Pozostała działalność   116 396   

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)   116 396 FN 

851     Ochrona zdrowia   1 365   

  85195   Pozostała działalność   1 365   

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom 
gmin) ustawami   1 365 FN 

852     Pomoc społeczna 214 100 1 504   

  85212   

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 200 000     

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom 
gmin) ustawami 200 000   FN 

  85214   

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 14 100     

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom 14 100   FN 



 5 

gmin) ustawami 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej   1 504   

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)   1 504 FN 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza   3 843   

  85415   Pomoc materialna dla uczniów   3 843   

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)   3 843 FN 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   3 950   

  92116   Biblioteki   3 950   

    2020 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej   3 950 FN 

Razem:     214 100 149 171,89   
 

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 118/08 z dnia 27.11.2008    

Dział Rozdział § Treść 
zmniejszenia       

[zł] 
zwiększenia       

[zł] 

Wydział/               
jednostka 
realizująca 

010     Rolnictwo i łowiectwo   22 113,89   
  01095   Pozostała działalność   22 113,89   
    4300 Zakup usług pozostałych   433,61 FN 

    4430 Różne opłaty i składki   21 680,28 FN 

801     Oświata i wychowanie   116 396   
  80195   Pozostała działalność   116 396 ZOPO 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   300 ZOPO 
    4300 Zakup usług pozostałych   116 000 ZOPO 

    4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej   96 ZOPO 

851     Ochrona zdrowia   1 365   

  85195   Pozostała działalność   1 365   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   957 SP 

    4110 
Składki na ubezpieczenie 
społeczne   145 SP 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   23 SP 



 6 

    4740 

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych   240 OPS 

852     Pomoc społeczna 214 100 1 504   

  85212   

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 200 000     

    3110 Świadczenia społeczne 200 000   SP 

  85214   

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 14 100     

    3110 Świadczenia społeczne 14 100   OPS 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej   1 504   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   1 504 OPS 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza   3 843   

  85415   Pomoc materialna dla uczniów   3 843   

    3240 Stypendia dla uczniów   3 843 SP 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   3 950   

  92116   Biblioteki   3 950   

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej innstytucji kultury   3 950 FK 

              

Razem:     214 100 
149 

171,89   
 
 

Zał. Nr 5 do Zarządzenia 118 /08 z dnia 27.11.2008r.   
Dział Rozdz. Grupa Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
801     Oświata i wychowanie     
  80101   Szkoły podstawowe   22 825 
      w tym:     
    a/  wydatki bieżące   22 825 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych   2 628 

      w tym:     
    a/  wydatki bieżące   2 628 
  80104   Przedszkola   14 499 
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące   14 499 
  80110   Gimnazja 26 523   
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 26 523   
  80113   Dowożenie uczniów do szkół   818 
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące   818 

  80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno - 
administracyjnej szkół 7 000   

      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 7 000   



 7 

  80148   Stołówki szkolne 7 247   
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 7 247   

852     Pomoc społeczna     

  85212   

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego   29 178 

      w tym:     
    a/ wydatki bieżące   29 178 

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń   29 178 

  85214   

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpiecenia emerytalne i 
rentowe 2 500   

      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 2 500   
  85215   Dodatki mieszkaniowe 29 178   
      w tym:     

    a/ wydatki bieżące 29 178   

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 6 100   

      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 6 100   
  85295   Pozostała działalność   8 600 
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące   8 600 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza     
  85401   Świetlice szkolne   15 000 
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące   15 000 
  85415   Pomoc materialna dla uczniów 15 000   
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 15 000   

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska     

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 76 000   
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 76 000   
  90095   Pozostała działalność   76 000 
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące   76 000 
            
    Razem:   169 548 169 548 

 
 

Zał. Nr 6 do Zarządzenia 118 /08 z dnia 27.11.2008r.   
Dział Rozdział Grupa Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
600     Transport i łączność     
  60016   Drogi publiczne gminne     
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące   8000 
    b/ wydatki majątkowe 8000   



 8 

      

Przebudowa ul.Kukułczej w 
Czechowicach-Dziedzicach - 5000 
zł     

      

Wykonanie nakrycia zimowego 
niecki fontanny ze zintegrowanym 
stojakiem na choinkę świąteczną - 
3000 zł     

700     Gospodarka mieszkaniowa     

  70004   
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej     

      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 20 000 20 000 

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 20 000   

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa     

  75412   Ochotnicze straże pożarne     
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące   12 800 
    b/ wydatki majątkowe 12 800   

      
Zakup samochodu do OSP 
Dziedzice     

  75416   Straż Miejska     
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 12 317 12 317 

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 12 317   

801     Oświata i wychowanie     
  80101   Szkoły podstawowe     
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 11 678 11 678 

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 11 678   

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych     

      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 1 000 1 000 

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 1 000   

  80104   Przedszkola     
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 10 300 10 300 

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń   10 300 

  80110   Gimnazja     
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 4 410 4 410 

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 4 410   

  80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno - 
administracyjnej szkół     

      w tym:     

    a/ wydatki bieżące 7 000 7 000 



 9 

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 7 000   

  80148   Stołówki szkolne     
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 5 000 5 000 

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 5 000   

854     Edukacyjna opieka wychowawcza     
  85401   Świetlice szkolne     
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 14 400 14 400 

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń   14 400 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska     

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg     

      w tym:     

    a/ wydatki bieżące 1 800   

    b/ wydatki majątkowe   1 800 

      
Budowa części oświetlenia przy ul. 
Sobieskiego     

 
 

Zał. Nr 7 do Zarządzenia 118/08 z dnia  27.11.2008r.    

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenie  zwiększenie 
Wydział/ jednostka 

realizująca 

600     Transport i łączność       

  60016   Drogi publiczne gminne 8000 8000   

    4300 Zakup usług pozostałych   8000 IZD 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

8000   IZD 

      
Przebudowa ul.Kukułczej w 
Czechowicach-Dziedzicach - 
5000 zł 

      

      

Wykonanie nakrycia zimowego 
niecki fontanny ze 
zintegrowanym stojakiem na 
choinkę świąteczną - 3000 zł 

      

700     Gospodarka mieszkaniowa       

  70004   
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 

106 200 106 200   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

21 000   AZK 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 000 AZK 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  4 500 AZK 

    4260 Zakup energii 15 200   AZK 

    4270 Zakup usług remontowych   95 000 AZK 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000   AZK 

    4410 Podróże służbowe krajowe   1 200 AZK 

    4430 Rózne opłaty i składki 10 000   AZK 



 10 

    4600 

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

50 000   AZK 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

  1 000 AZK 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji 

  3 500 AZK 

710     Działalność usługowa       

  71035   Cmentarze 200 200   

    4260 Zakup energii   200 AZK 

    4300 Zakup usług pozostałych 200   AZK 

750     Administracja publiczna       

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 880 1 880   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń   700 

OR 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 700   

OR 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebedących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 1 180   

OR 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji   1 180 

OR 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 60 700 60 700 

  

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   38 700 

OR 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 2 000   

OR 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 36 700   

OR 

    4260 Zakup energii   13 000 OR 

    4270 Zakup usług remontowych   6 000 OR 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej   1 000 

OR 

    4420 
Podróze służbowe 
zagraniczne 1 000   

OR 

    4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 8 000   

OR 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 13 000   

OR 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji   2 000 

OR 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa     

  

  75412   Ochotnicze straże pożarne 24 800 24 800   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia   22 000 

WZK  

    4260 Zakup energii 12 000   WZK 

    4270 Zakup usług remontowych   2 800 WZK 



 11 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 800   

WZK 

      Zakup samochodu do OSP 
Dziedzice     

  

  75414   Obrona cywilna 1 174 1 174   

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   1 121 

OR 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 900   

OR 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 221   

OR 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej   53 

WZK 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 53   

WZK 

              

  75416   Straż Miejska 30 117 30 117   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 2 000   

SM 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   8 600 

SM 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 1 317   

SM 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 17 500   

SM 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 600   SM 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500   SM 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia   17 917 

SM 

    4270 Zakup usług remontowych 1 700   SM 

    4280 zakup usług zdrowotnych 1 000   SM 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1 100   

SM 

    4410 Podróże służbowe krajowe 900   SM 

    4430 Różne opłaty i składki   3 600 SM 

    4510 
Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 300   

SM 

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 400   

SM 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji 1 800   

SM 

801     Oświata i wychowanie       

  80101   Szkoły podstawowe 48 306 71 131   

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń   7 730 

ZOPO+10 400 zł, SP Nr 
4 -490 zł, ZS Zabrzeg -
1000 zł, SP Nr2 Ligota -
680 zł,SP Nr2-500 zł 



 12 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 32 000   

  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne   19 600 

ZOPO 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   722 SP Nr4+722 zł 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia   4 302 

SP Nr3 Lig+1156 zł, ZS 
Lig+236 zł, SP Nr7+162 
zł, ZSP Nr1+948 zł, SP 
Nr2+2800 zł, SP Nr5-
1000 zł 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek   1 200 

SP Nr2+1200 zł 

    4260 

Zakup energii   30 000 

 SP Nr2 Cz-Dz+15000 zł, 
SP Ligota +12 000 zł, 
ZSP Bronów + 3 000 zł  

    4270 Zakup usług remontowych   1 986 
SP Nr7+2000 zł, SP Nr4-
14 zł 

    4280 

Zakup usług zdrowotnych 2 460   

SP Nr 4-486 zł, SP Nr7 - 
115 zł, SP Nr2 Lig. -350 
zł, ZS zabrzeg -90 zł, SP 
Nr2 Lig -150 zł, SP Nr3 
Lig-175, SP Nr 3-100 zł, 
ZSPNr1+6zł, SP Nr2-
1000 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych   1 000 
SP Nr4-880zł, SP Nr5 
+1880 zł 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 968   

SP Nr7-250 zł, SP Nr4-
18 zł, SP Nr2-700 zł 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 850   

SP Nr7-400zł, SP Nr2 
Lig+150 zł, SP Nr 2-600 
zł 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2 300   

SP Nr7-1000 zł, ZSP 
Br+150 zł, SP Nr3 Lig-
650 zł, SP Nr3+100 zł,SP 
Nr2-900 zł 

    4410 

Podróże służbowe krajowe 1 819   

SP Nr4-239 zł,SP Nr7 -
400 zł,SP Nr2 Ligota -
300 zł, ZSP Br-150 zł, 
ZSP Nr1-270 zł, SP Nr2-
300 zł, SP Nr5-160 zł 

    4430 

Różne opłaty i składki 2 241   

ZSP Br- 530 zł, SP Nr2 
Lig-140 zł, SP Nr 3 Lig-
151 zł, SP Nr4-690 zł, SP 
Nr3-220 zł, SP Nr2-300 
zł, SP Nr5-210 zł 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych   3 321 

SP Nr3+4469, SP 
Nr4+3283zł, SP 
Nr5+1298 zł, SP Nr 2-
5729 zł 

    4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4 768   

SP Nr7-700 zł,SP Nr 
3Lig-180 zł, ZS Lig-236 
zł, SP Nr7-162 zł,SP Nr7-
2000 zł, SP Nr3+220 zł, 
ZSP Nr1-130 zł, SP Nr2-
700 zł, SP Nr5-880 zł 

    4740 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 900   

SP Nr2 -500 zł,SP Nr5-
400 zł 



 13 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji   1 270 

SP Nr3 -1000 zł SP 
Nr2+1500 zł, SP 
Nr5+770 zł 

  80103   Oddziały przdszkolne w 
szkołach podstawowych 2 226 4 854 

  

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 1 000   

ZOPO 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 146   

ZS Ligota+590zł, SP Nr7-
1054 zł, SP Nr3 Lig 
+318zł 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 162   

SP Nr3 Lig-20zł, SP Nr3-
142 zł 

    4270 Zakup usług remontowych 500   ZS Ligota 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300   
ZS Ligota-100 zł, SP Nr3 
Lig -200 zł 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych   4 854 

SP Nr2+3628 zł, SP 
Nr3+142 zł, SP 
Nr7+1054 zł, ZS 
Ligota+10 zł, SP Nr3 
Lig+20 zł 

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 118   

SP Nr3 Lig-118 zł 

  80104   Przedszkola 53 656 68 155   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń   4 380 

ZOPO+4700 zł, PP Nr11-
370 zł, PP Nr 3-150 zł, 
PP Nr6+200 zł  

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   50 300 

ZOPO 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 40 000   

ZOPO 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 700   

PP Nr10-2000 zł, PP 
Nr10-700 zł 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 998   

ZOPO, Z.O. Centrum-
4500 zł, PP Nr6 -1100 zł, 
PP Nr2-100 zł, PP Nr3-
1000 zł, PP Nr9+322 zł, 
PP Nr 10 + 1380 zł,  

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 290   

PP Nr2-50 zł, PP Nr10-
240 zł 

    4270 
Zakup usług remontowych   326 

ZSP Nr 1-400 zł, PP Nr 
2+850 zł, PP Nr 9+176zł, 
PP Nr 10-300 zł 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 351   
ZSP Br-300 zł, PP Nr9 -
151 zł, PP Nr 10+100 zł 

    4300 

Zakup usług pozostałych   4 141 

ZOPO, Z.O. 
Centrum+4500 zł, PP 
Nr6 -378 zł, PP Nr11-
1000 zł, PP Zabrzeg-580 
zł, ZSP Nr1 -101 zł, PP 
Nr3+1400 zł, PP Nr 
10+300 zł,  

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 100   

PP Nr2-100 zł 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 630   

PP Nr11-100 zł, PP Nr9-
250 zł, PP Nr10-280 zł 



 14 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 820   

PP Nr11-500 zł, PP Nr2-
400 zł, PP Nr9 -70 zł, PP 
Nr10+150 zł 

    4410 Podróże służbowe krajowe 410   
PP Nr 3-150 zł, PP Nr 
10-160 zł, PP Nr6-100 zł 

    4430 Różne opłaty i składki 280   
PP Nr11-180 zł, PP Nr3-
100 zł 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych   8 828 

PP Nr8+1956 zł, PP 
Nr11+3658 zł, PP 
Nr6+1978 zł, PP 
Zabrzeg+1236 zł 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 040   

PP Nr 6-500 zł, PP Nr11-
190 zł, PP Nr8-1000 zł, 
PP Nr10-250 zł, PP Nr6-
100 zł  

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1 037   

PP Nr11-20 zł, PP 
Zabrzeg-520 zł, PP Nr2-
200 zł, PP Nr9-297 zł 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji   180 

PP Nr11-90 zł, PP 
Nr9+270 zł 

  80110   Gimnazja 76 218 49 695   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń   2 172 

ZOPO+4410 zł, ZS 
Zabrzeg -1000 zł, GP 
Nr3-325 zł, GP Nr2-913 
zł 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   10 493 

ZOPO 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 14 903   

ZOPO 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 700   

ZS Zabrzeg 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia   3 218 

ZS Ligota+400 zł, GP 
Nr1 +469 zł, GP Nr2+913 
zł, GP Nr 1+786 zł, GP 
Nr3+650 zł, 

    4260 
Zakup energii 51 277   

GP Nr1-30000 zł, GP Nr 
1 Kor-12803 zł, GP Nr1-
8474 zł 

    4270 Zakup usług remontowych   3 826 
ZOPO+4095 zł, GP Nr1-
269 zł 

    4280 
Zakup usług zdrowotnych 1 285   

ZS Ligota-400 zł, ZS 
Zabrzeg -500 zł, GP 
Nr2+75 zł, GP Nr1-460 zł  

    4300 
Zakup usług pozostałych   1 560 

GP Nr1-200 zł, GP Nr3-
400 zł, GP Nr1+1160 zł, 
GP Nr1 Kor+1000 zł 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 1 240   

ZS Zabrzeg-440 zł, GP 
Nr 1-700 zł, GP Nr3-100 
zł 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telrkomunikacyjnych telefonii 
komórkowej   1 280 

GP Nr2+1280 zł 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 3 548   

GP Nr2-1315 zł, GP Nr 
2-540 zł, GP2 -293 zł, 
GP Nr1 Kor-1000 zł, GP 
Nr3-400 zł  



 15 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 300   

ZS Zabrzeg-300 zł 

    4410 
Podróże słuzbowe krajowe 951   

ZS Zabrzeg-65 zł, GP 
Nr2-636 zł, GP Nr1-250 
zł 

    4430 
Różne opłaty i składki 1 063   

GP Nr2-913 zł, GP Nr 3-
150 zł 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych   25 597 

ZS Zabrzeg+3005 zł , GP 
Nr3+6442 zł, GP 
Nr1+10629 zł, GP 
Nr2+5521 zł 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 951   

GP Nr3+400 zł, GP Nr2-
815 zł, GP Nr1-536 zł 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji   1 549 

GP Nr2+1549 zł 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 0 818   

    4300 Zakup usług pozostałych   818 
GP Nr3+525 zł, GP 
Nr2+293 zł 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno - 
administracyjnej szkół 13 994 6 994 

  

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 1 450   

ZOPO 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 7 000   

ZOPO 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 94   

ZOPO 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 650   ZOPO 

    4300 Zakup usług pozostałych   6 900 ZOPO 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 1 200   

ZOPO 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2 000   

ZOPO 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych   94 

ZOPO 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 600   

ZOPO 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 70 70 

  

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 70   

ZOPO 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych   70 

ZOPO 

  80148   Stołówki szkolne 16 092 8 845   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 620   

SP Nr7-48 zł, GP Nr2-
372 zł, GP Nr3-200 zł 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 5 000   

ZOPO 



 16 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia   4 249 

ZS Zabrzeg+570 zł,  SP 
Nr 2 Lig+1054 zł, ZS 
Zab+232 zł, ZS Lig+1762 
zł, SP Nr7+162 zł, GP 
Nr1+469 zł 

    4270 

Zakup usług remontowych 5 345   

ZOPO-4095 zł, SP Nr2 
Lig-241 zł, GP Nr1-81 zł, 
SP Nr2 Lig -459 zł, ZS 
Lig -200 zł, GP Nr 1-269 
zł 

    4280 

Zakup usług zdrowotnych 919   

ZS Zabrzeg-70 zł, SP 
Nr7 -150 zł, GP Nr2-180 
złSP Nr2 Lig -150 zł, ZS 
Zab-70 zł, ZS Lig-175 zł, 
SP Nr4-124 zł 

    4300 

Zakup usług pozostałych 999   

SP Nr5-397 zł, ZS Lig-
500 zł, SP Nr4+151 zł, 
ZSP Nr1-53 zł GP Nr1-
200 zł 

    4410 

Podróże służbowe krajowe 372   

ZS Zabrzeg-100 zł, SP 
Nr7-100 zł, SP Nr2 Lig-
45 zł, ZS Zab-100 zł, SP 
Nr4-27 zł 

    4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych   4 596 

GP Nr1+481 zł, GP 
Nr2+652 zł, SP 
Nr5+397zł, SP 
Nr7+386zł, SP Nr2 
Lig+241 zł, ZS Zabrzeg 
+338 zł, SP Nr2 +2101 zł 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 250   

ZS Zabrzeg-400 zł, SP 
Nr7-88 zł, ZS Zabrzeg-
338 zł, GP Nr1-400 zł,GP 
Nr2-100 zł, SP Nr2 Lig-
400 zł, ZS Zabrzeg- 62 
zł, ZS Lig-300 zł, SP 
Nrr7-162 zł 

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 587   

ZS Lig-587 zł 

  80195   Pozostała działalność 42 42   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 42   

SP Nr7 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych   42 

SPNr7 

851     Ochrona zdrowia       

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 2 081 2 081 

  

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   1 000 

OPS 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 1 000   

OPS 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia   520 

ZOPO 

    4220 Zakup środków żywności   561 OPS 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 271   OPS 

    4300 Zakup usług pozostałych 520   ZOPO 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 65   

OPS 



 17 

    4410 Podróże służbowe krajowe 130   OPS 

    4430 Różne opłaty i składki 95   OPS 

852     Pomoc społeczna       

  85202   Domy pomocy społecznej 1 056 1 056   

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   1 000 

OPS 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 1 000   

OPS 

    4300 Zakup usług pozostałych 56   OPS 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej   56 

OPS 

  85203   Ośrodki wsparcia 1 000 1 000   

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   1 000 

OPS 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 1 000   

OPS 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 1 000 30 178 

  

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   28 200 

OR 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 1 000   

OR 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne   1 355 

OR 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   623 OR 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 2 500 0 

  

    3110 Świadczenia społeczne 2 500   OPS 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 29 178 0   

    3110 Świadczenia społeczne 29 178   SP 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 000 1 000   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   1 000 

OPS 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 1 000   

OPS 

  85228   

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 6 100 0 

  

    4300 Zakup usług pozostałych 6 100   OPS 

  85295   Pozostała działalność 2 000 10 600   

    3110 Świadczenia społeczne   6 100 OPS 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   2 000 

OPS 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 2 000   

OPS 

    4300 Zakup usług remontowych   2 500 OPS 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza     

  

  85401   Świetlice szkolne 1 359 16 359   



 18 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 264   

ZOPO+600 zł, ZSP Br-
800 zł, GP Nr2-64 zł 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   14 400 

ZOPO 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia   895 

ZS Ligota-299 zł,  ZSP 
Br+800 zł, GP Nr2+194 
zł, SP Nr5+200 zł 

    4270 Zakup usług remontowych 500   SP Nr7 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 205   
GP Nr2-130 zł, SP Nr7-
75 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych   765 

SP Nr5-200 zł, SP 
Nr3+140 zł, SP Nr7+825 
zł 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych   299 

GP Nr2+299 zł 

    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 390   

SP Nr3-140 zł, SP Nr7-
250 zł 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 15 000 0   

    3240 Stypendia dla uczniów 15 000   SP 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska     

  

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 76 000 0   

    4300 Zakup usług pozostałych 76 000   IZD 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 800 1 800   

    4270 Zakup usług remontowych 1 800   IZD 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych   1 800 

IZD 

      
Budowa części oświetlenia 
przy ul. Sobieskiego     

  

  90095   Pozostała działalność 1 750 77 750   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia   76 000 

IZD 

    4260 Zakup energii 1 600   AZK 

    4300 Zakup usług pozostałych   1 750 AZK 

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 150   

AZK 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego     

  

  92105   
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 1 600 1 600 

  

    4210 
zakup materiałów i 
wyposażenia 1 600   

SO 

    4300 Zakup usług pozostałych   1 600 SO 

  92195   Pozostała działalność 2 000 2 000   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia   2 000 

SO R.S. Zabrzeg 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000   SO R.S. Zabrzeg 

926     Kultura fizyczna i sport       

  92604   Instytucje kultury fizycznej 17 500 17 500   

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń   1 500 

MOSiR 



 19 

    4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 13 000   

MOSiR 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia   16 000 

MOSiR 

    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 500   

MOSiR 

    4750 

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 3 000   

MOSiR 

  Razem:     606 599 606 599   
 
 

Zał. Nr 8 do Zarządzenia Nr 118/08 z dnia 27.11.2008    

Dział Rozdz. grupa § Treść zmniejszenia  zwiększenia 
wydział 
realizujący 

758       Różne rozliczenia 150 021     
  75818     Rezerwy ogólne i celowe 150 021     
        w tym:       
        rezerwa ogólna 11 024     

        
rezerwa celowa na regulacje 
płacowe 138 997     

801       Oświata i wychowanie   147 921   
  80104     Przedszkola   200   
        w tym:       
    a/   wydatki bieżące   200   
        dotacje   200   
  80110     Gimnazja   147 721   
        w tym:       
        wydatki bieżące   147 721   

        
wynagrodzenia i składki 
naliczone od wynagrodzeń   138 997   

921       
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   500   

  92105     
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury   500   

        w tym:       
    a/   wydatki bieżące   500   
926       Kultura fizyczna i sport   1 600   

  92695     Pozostała działalność   1 600   
        w tym:       

    a/   wydatki bieżące   1 600   
758       Różne rozliczenia 150 021     

  75818     Rezerwy ogólne i celowe 150 021     
      4810 Rezerwy  150 021     
801       Oświata i wychowanie   147 921   

  80104     Przedszkola   200   

      2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego   200 SO 



 20 

  80110     Gimnazja   147 721   

      4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   138 997 ZOPO 

      4270 Zakup usług remontowych   8 724 ZOPO 

921       
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   500   

  92105     
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury   500   

      4210 
zakup materiałów i 
wyposażenia   500 SO 

926       Kultura fizyczna i sport   1 600   
  92695     Pozostała działalność   1 600   

      4300 Zakup usług pozostałych   1 600 SO 
 
 
 

Zał. Nr 9 do Zarządzenia Nr 118/08 z dnia 27.11.2008r.   
Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 11 000 11 000 

  70004   
Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 11 000 11 000 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 11 000 11 000 

      
Budowa dźwigu osobowego w budynku 
przy ul. Nad Białką 1B 11 000   

      
Budowa dźwigu osobowego w budynku 
przy ul. Sienkiewicza 8   11 000 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1400 1400 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1400 1400 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budzetowych 1400 1400 

      
Budowa oświetlenia w rejonie ul. 
Mazańcowickiej, Chłopskiej i Kościelnej  1400   

      
Budowa części oświetlenia przy ul. 
Sobieskiego   1400 

 



 1 

                                                      Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 118/08 
 

Burmistrza  Czechowic – Dziedzic 
z dnia  27 listopada 2008 r. 

 
            w sprawie zmian w budżecie oraz zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 
 

Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.  
z  2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt 2 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 r.  
o  finansach   publicznych  (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.), Uchwały Nr XVII /140/08 
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach  z dnia 15 stycznia 2008r. Uchwała budżetowa na 
rok 2008 oraz Zarządzenia  Nr 9/08 Burmistrza Czechowic –Dziedzic z dnia 31 stycznia 2008r.  
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Gminy na rok 2008 

      
                                                                     zarządzam: 
 
§1. Zwiększa się dochody i zmniejsza się dochody budżetu Gminy na  2008 rok zgodnie  
      z załącznikiem Nr 1.  
 
§ 2. Zwiększa się wydatki  i zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na  2008 rok zgodnie  
z załącznikiem Nr 2. 
 
§ 3. Dochody budżetu Gminy wyniosą          -             101 271 264,35 zł   
        Wydatki budżetu Gminy wyniosą           -             111 128 068,35 zł  
        Przychody budżetu Gminy wyniosą       -                     11 963 764 zł 
        Rozchody budżetu Gminy wyniosą        -                       2 106 960 zł 
 
Deficyt budżetu Gminy wynosi:                                       9 856 804 zł 
i zostanie pokryty: 
- wolnymi środkami                                    6 169 484 zł  
- kredytami                                                  1 450 000 zł    
-     pożyczkami                                               2 219 902 zł 
-     nadwyżką                                                       17 418 zł    
 
 § 4.  Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy tj.:  
 
 1.Zwiększa się dochody i zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2008 rok zgodnie  
     z załącznikiem Nr 3.     
 2. Zwiększa się wydatki, zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2008 rok zgodnie  
      z załącznikiem Nr 4. 

                                                                             
§ 5. Dokonuje się  zmian w budżecie tj. przeniesień po stronie wydatków: 
 
 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 2. Dokonuje się przeniesień w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
 
§ 6. Dokonuje się przeniesień  w układzie wykonawczym budżetu Gminy po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.  
 
§ 7.  Dokonuje się rozdysponowania rezerwy tj. zmian w budżecie oraz zmian w układzie 
wykonawczym zgodnie z załącznikiem Nr 8. 
 
§ 8.  Dokonuje się przeniesień pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem Nr 9. 
 
§ 9. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy po stronie dochodów: 
        1. Dokonuje się zmian w pomiędzy rozdziałami: 
 
W dziale 756 Dochody od osób prawnych  
od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadającyh osobowości prawnej 



 2 

 oraz wydatki związane z ich poborem 
 
zmniejsza się: 
 
Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego,  
podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych o kwotę 180 000 zł 
§ 0500Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 180 000 zł 
 
zwiększa się: 
 
Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego,  
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku  
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków  
i opłat lokalnych od osób fizycznych o kwotę 180 000 zł  
§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 180 000 zł 
 
§ 10. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 i Nr 6 do Uchwały budżetowej Nr XVII/ 140/08 Rady 
Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach z dnia 15 stycznia 2008r. zgodnie z w/w paragrafami. 
 
§ 11. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 118/08 z dnia 27.11.2008  

Dział Treść zmniejszenia  [zł] zwiększenia [zł] 
010 Rolnictwo i łowiectwo   22 113,89 
  w tym:     
  dochody bieżące   22 113,89 
  dotacja na zadania zlecone   22 113,89 
801 Oświata i wychowanie   116 396 

  w tym:     
  dochody bieżące   116 396 
  dotacja na zadania własne   116 396 

851 Ochrona zdrowia   1 365 
  w tym:     
  dochody bieżące   1 365 
  dotacja na zadania zlecone   1 365 
852 Pomoc społeczna 214 100 1 504 

  w tym:     
  dochody bieżące 214 100   
  dotacja na zadania zlecone 214 100   
  dotacja na zadania własne   1 504 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   3 843 
  w tym:     
  dochody bieżące   3 843 
  dotacja na zadania własne   3 843 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   3 950 
  w tym:     
  dochody bieżące   3 950 



 3 

  

dotacje celowe na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego   3 950 

Razem:   214 100 149 171,89 
 
 
 
 

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 118/08 z dnia 27.11.2008r.   

Dział Rozdział Grupa Treść 
zmniejszenia 

[zł] 
zwiększenia 

[zł] 
010     Rolnictwi i łowiectwo   22 113,89 
  01095   Pozostała działalność   22 113,89 
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące   22 113,89 

801     Oświata i wychowanie   116 396 
  80195   Pozostała działalność   116 396 
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące   116 396 

      
wynagrodzenia i składki 
naliczone od wynagrodzeń   300 

851     Ochrona zdrowia   1 365 
  85195   Pozostała działalność   1 365 
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące   1 365 

      
wynagrodzenia i składki 
naliczone od wynagrodzeń   1 125 

852     Pomoc społeczna 214 100 1 504 

  85212   

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 200 000   

      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 200 000   

  85214   

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 14 100   

      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 14 100   
  85219   Ośrodki pomocy społecznej   1 504 
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące   1 504 

      
wynagrodzenia i składki 
naliczone od wynagrodzeń   1 504 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza   3 843 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów   3 843 
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące   3 843 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   3 950 



 4 

  92116   Biblioteki   3 950 
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące   3 950 
      dotacja   3 950 
Razem:     214 100 149 171,89 
     
 

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 118/08 z dnia 27.11.2008    

Dział Rozdział § Treść zmniejszenia zwiększenia 

Wydział/ 
jednostka 
realizująca 

010     Rolnictwo i łowiectwo   22 113,89   

  01095   Pozostała działalność   22 113,89   

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom 
gmin) ustawami   22 113,89 FN 

801     Oświata i wychowanie   116 396   

  80195   Pozostała działalność   116 396   

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)   116 396 FN 

851     Ochrona zdrowia   1 365   

  85195   Pozostała działalność   1 365   

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom 
gmin) ustawami   1 365 FN 

852     Pomoc społeczna 214 100 1 504   

  85212   

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 200 000     

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom 
gmin) ustawami 200 000   FN 

  85214   

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 14 100     

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom 14 100   FN 



 5 

gmin) ustawami 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej   1 504   

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)   1 504 FN 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza   3 843   

  85415   Pomoc materialna dla uczniów   3 843   

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)   3 843 FN 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   3 950   

  92116   Biblioteki   3 950   

    2020 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej   3 950 FN 

Razem:     214 100 149 171,89   
 

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 118/08 z dnia 27.11.2008    

Dział Rozdział § Treść 
zmniejszenia       

[zł] 
zwiększenia       

[zł] 

Wydział/               
jednostka 
realizująca 

010     Rolnictwo i łowiectwo   22 113,89   
  01095   Pozostała działalność   22 113,89   
    4300 Zakup usług pozostałych   433,61 FN 

    4430 Różne opłaty i składki   21 680,28 FN 

801     Oświata i wychowanie   116 396   
  80195   Pozostała działalność   116 396 ZOPO 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   300 ZOPO 
    4300 Zakup usług pozostałych   116 000 ZOPO 

    4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej   96 ZOPO 

851     Ochrona zdrowia   1 365   

  85195   Pozostała działalność   1 365   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   957 SP 

    4110 
Składki na ubezpieczenie 
społeczne   145 SP 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   23 SP 



 6 

    4740 

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych   240 OPS 

852     Pomoc społeczna 214 100 1 504   

  85212   

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 200 000     

    3110 Świadczenia społeczne 200 000   SP 

  85214   

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 14 100     

    3110 Świadczenia społeczne 14 100   OPS 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej   1 504   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   1 504 OPS 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza   3 843   

  85415   Pomoc materialna dla uczniów   3 843   

    3240 Stypendia dla uczniów   3 843 SP 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   3 950   

  92116   Biblioteki   3 950   

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej innstytucji kultury   3 950 FK 

              

Razem:     214 100 
149 

171,89   
 
 

Zał. Nr 5 do Zarządzenia 118 /08 z dnia 27.11.2008r.   
Dział Rozdz. Grupa Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
801     Oświata i wychowanie     
  80101   Szkoły podstawowe   22 825 
      w tym:     
    a/  wydatki bieżące   22 825 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych   2 628 

      w tym:     
    a/  wydatki bieżące   2 628 
  80104   Przedszkola   14 499 
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące   14 499 
  80110   Gimnazja 26 523   
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 26 523   
  80113   Dowożenie uczniów do szkół   818 
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące   818 

  80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno - 
administracyjnej szkół 7 000   

      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 7 000   



 7 

  80148   Stołówki szkolne 7 247   
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 7 247   

852     Pomoc społeczna     

  85212   

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego   29 178 

      w tym:     
    a/ wydatki bieżące   29 178 

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń   29 178 

  85214   

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpiecenia emerytalne i 
rentowe 2 500   

      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 2 500   
  85215   Dodatki mieszkaniowe 29 178   
      w tym:     

    a/ wydatki bieżące 29 178   

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 6 100   

      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 6 100   
  85295   Pozostała działalność   8 600 
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące   8 600 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza     
  85401   Świetlice szkolne   15 000 
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące   15 000 
  85415   Pomoc materialna dla uczniów 15 000   
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 15 000   

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska     

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 76 000   
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 76 000   
  90095   Pozostała działalność   76 000 
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące   76 000 
            
    Razem:   169 548 169 548 

 
 

Zał. Nr 6 do Zarządzenia 118 /08 z dnia 27.11.2008r.   
Dział Rozdział Grupa Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
600     Transport i łączność     
  60016   Drogi publiczne gminne     
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące   8000 
    b/ wydatki majątkowe 8000   



 8 

      

Przebudowa ul.Kukułczej w 
Czechowicach-Dziedzicach - 5000 
zł     

      

Wykonanie nakrycia zimowego 
niecki fontanny ze zintegrowanym 
stojakiem na choinkę świąteczną - 
3000 zł     

700     Gospodarka mieszkaniowa     

  70004   
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej     

      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 20 000 20 000 

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 20 000   

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa     

  75412   Ochotnicze straże pożarne     
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące   12 800 
    b/ wydatki majątkowe 12 800   

      
Zakup samochodu do OSP 
Dziedzice     

  75416   Straż Miejska     
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 12 317 12 317 

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 12 317   

801     Oświata i wychowanie     
  80101   Szkoły podstawowe     
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 11 678 11 678 

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 11 678   

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych     

      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 1 000 1 000 

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 1 000   

  80104   Przedszkola     
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 10 300 10 300 

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń   10 300 

  80110   Gimnazja     
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 4 410 4 410 

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 4 410   

  80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno - 
administracyjnej szkół     

      w tym:     

    a/ wydatki bieżące 7 000 7 000 



 9 

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 7 000   

  80148   Stołówki szkolne     
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 5 000 5 000 

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 5 000   

854     Edukacyjna opieka wychowawcza     
  85401   Świetlice szkolne     
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 14 400 14 400 

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń   14 400 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska     

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg     

      w tym:     

    a/ wydatki bieżące 1 800   

    b/ wydatki majątkowe   1 800 

      
Budowa części oświetlenia przy ul. 
Sobieskiego     

 
 

Zał. Nr 7 do Zarządzenia 118/08 z dnia  27.11.2008r.    

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenie  zwiększenie 
Wydział/ jednostka 

realizująca 

600     Transport i łączność       

  60016   Drogi publiczne gminne 8000 8000   

    4300 Zakup usług pozostałych   8000 IZD 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

8000   IZD 

      
Przebudowa ul.Kukułczej w 
Czechowicach-Dziedzicach - 
5000 zł 

      

      

Wykonanie nakrycia zimowego 
niecki fontanny ze 
zintegrowanym stojakiem na 
choinkę świąteczną - 3000 zł 

      

700     Gospodarka mieszkaniowa       

  70004   
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 

106 200 106 200   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

21 000   AZK 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 000 AZK 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  4 500 AZK 

    4260 Zakup energii 15 200   AZK 

    4270 Zakup usług remontowych   95 000 AZK 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000   AZK 

    4410 Podróże służbowe krajowe   1 200 AZK 

    4430 Rózne opłaty i składki 10 000   AZK 



 10 

    4600 

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

50 000   AZK 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

  1 000 AZK 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji 

  3 500 AZK 

710     Działalność usługowa       

  71035   Cmentarze 200 200   

    4260 Zakup energii   200 AZK 

    4300 Zakup usług pozostałych 200   AZK 

750     Administracja publiczna       

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 880 1 880   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń   700 

OR 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 700   

OR 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebedących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 1 180   

OR 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji   1 180 

OR 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 60 700 60 700 

  

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   38 700 

OR 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 2 000   

OR 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 36 700   

OR 

    4260 Zakup energii   13 000 OR 

    4270 Zakup usług remontowych   6 000 OR 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej   1 000 

OR 

    4420 
Podróze służbowe 
zagraniczne 1 000   

OR 

    4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 8 000   

OR 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 13 000   

OR 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji   2 000 

OR 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa     

  

  75412   Ochotnicze straże pożarne 24 800 24 800   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia   22 000 

WZK  

    4260 Zakup energii 12 000   WZK 

    4270 Zakup usług remontowych   2 800 WZK 



 11 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 800   

WZK 

      Zakup samochodu do OSP 
Dziedzice     

  

  75414   Obrona cywilna 1 174 1 174   

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   1 121 

OR 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 900   

OR 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 221   

OR 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej   53 

WZK 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 53   

WZK 

              

  75416   Straż Miejska 30 117 30 117   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 2 000   

SM 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   8 600 

SM 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 1 317   

SM 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 17 500   

SM 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 600   SM 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500   SM 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia   17 917 

SM 

    4270 Zakup usług remontowych 1 700   SM 

    4280 zakup usług zdrowotnych 1 000   SM 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1 100   

SM 

    4410 Podróże służbowe krajowe 900   SM 

    4430 Różne opłaty i składki   3 600 SM 

    4510 
Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 300   

SM 

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 400   

SM 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji 1 800   

SM 

801     Oświata i wychowanie       

  80101   Szkoły podstawowe 48 306 71 131   

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń   7 730 

ZOPO+10 400 zł, SP Nr 
4 -490 zł, ZS Zabrzeg -
1000 zł, SP Nr2 Ligota -
680 zł,SP Nr2-500 zł 



 12 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 32 000   

  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne   19 600 

ZOPO 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   722 SP Nr4+722 zł 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia   4 302 

SP Nr3 Lig+1156 zł, ZS 
Lig+236 zł, SP Nr7+162 
zł, ZSP Nr1+948 zł, SP 
Nr2+2800 zł, SP Nr5-
1000 zł 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek   1 200 

SP Nr2+1200 zł 

    4260 

Zakup energii   30 000 

 SP Nr2 Cz-Dz+15000 zł, 
SP Ligota +12 000 zł, 
ZSP Bronów + 3 000 zł  

    4270 Zakup usług remontowych   1 986 
SP Nr7+2000 zł, SP Nr4-
14 zł 

    4280 

Zakup usług zdrowotnych 2 460   

SP Nr 4-486 zł, SP Nr7 - 
115 zł, SP Nr2 Lig. -350 
zł, ZS zabrzeg -90 zł, SP 
Nr2 Lig -150 zł, SP Nr3 
Lig-175, SP Nr 3-100 zł, 
ZSPNr1+6zł, SP Nr2-
1000 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych   1 000 
SP Nr4-880zł, SP Nr5 
+1880 zł 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 968   

SP Nr7-250 zł, SP Nr4-
18 zł, SP Nr2-700 zł 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 850   

SP Nr7-400zł, SP Nr2 
Lig+150 zł, SP Nr 2-600 
zł 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2 300   

SP Nr7-1000 zł, ZSP 
Br+150 zł, SP Nr3 Lig-
650 zł, SP Nr3+100 zł,SP 
Nr2-900 zł 

    4410 

Podróże służbowe krajowe 1 819   

SP Nr4-239 zł,SP Nr7 -
400 zł,SP Nr2 Ligota -
300 zł, ZSP Br-150 zł, 
ZSP Nr1-270 zł, SP Nr2-
300 zł, SP Nr5-160 zł 

    4430 

Różne opłaty i składki 2 241   

ZSP Br- 530 zł, SP Nr2 
Lig-140 zł, SP Nr 3 Lig-
151 zł, SP Nr4-690 zł, SP 
Nr3-220 zł, SP Nr2-300 
zł, SP Nr5-210 zł 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych   3 321 

SP Nr3+4469, SP 
Nr4+3283zł, SP 
Nr5+1298 zł, SP Nr 2-
5729 zł 

    4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4 768   

SP Nr7-700 zł,SP Nr 
3Lig-180 zł, ZS Lig-236 
zł, SP Nr7-162 zł,SP Nr7-
2000 zł, SP Nr3+220 zł, 
ZSP Nr1-130 zł, SP Nr2-
700 zł, SP Nr5-880 zł 

    4740 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 900   

SP Nr2 -500 zł,SP Nr5-
400 zł 



 13 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji   1 270 

SP Nr3 -1000 zł SP 
Nr2+1500 zł, SP 
Nr5+770 zł 

  80103   Oddziały przdszkolne w 
szkołach podstawowych 2 226 4 854 

  

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 1 000   

ZOPO 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 146   

ZS Ligota+590zł, SP Nr7-
1054 zł, SP Nr3 Lig 
+318zł 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 162   

SP Nr3 Lig-20zł, SP Nr3-
142 zł 

    4270 Zakup usług remontowych 500   ZS Ligota 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300   
ZS Ligota-100 zł, SP Nr3 
Lig -200 zł 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych   4 854 

SP Nr2+3628 zł, SP 
Nr3+142 zł, SP 
Nr7+1054 zł, ZS 
Ligota+10 zł, SP Nr3 
Lig+20 zł 

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 118   

SP Nr3 Lig-118 zł 

  80104   Przedszkola 53 656 68 155   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń   4 380 

ZOPO+4700 zł, PP Nr11-
370 zł, PP Nr 3-150 zł, 
PP Nr6+200 zł  

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   50 300 

ZOPO 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 40 000   

ZOPO 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 700   

PP Nr10-2000 zł, PP 
Nr10-700 zł 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 998   

ZOPO, Z.O. Centrum-
4500 zł, PP Nr6 -1100 zł, 
PP Nr2-100 zł, PP Nr3-
1000 zł, PP Nr9+322 zł, 
PP Nr 10 + 1380 zł,  

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 290   

PP Nr2-50 zł, PP Nr10-
240 zł 

    4270 
Zakup usług remontowych   326 

ZSP Nr 1-400 zł, PP Nr 
2+850 zł, PP Nr 9+176zł, 
PP Nr 10-300 zł 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 351   
ZSP Br-300 zł, PP Nr9 -
151 zł, PP Nr 10+100 zł 

    4300 

Zakup usług pozostałych   4 141 

ZOPO, Z.O. 
Centrum+4500 zł, PP 
Nr6 -378 zł, PP Nr11-
1000 zł, PP Zabrzeg-580 
zł, ZSP Nr1 -101 zł, PP 
Nr3+1400 zł, PP Nr 
10+300 zł,  

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 100   

PP Nr2-100 zł 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 630   

PP Nr11-100 zł, PP Nr9-
250 zł, PP Nr10-280 zł 



 14 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 820   

PP Nr11-500 zł, PP Nr2-
400 zł, PP Nr9 -70 zł, PP 
Nr10+150 zł 

    4410 Podróże służbowe krajowe 410   
PP Nr 3-150 zł, PP Nr 
10-160 zł, PP Nr6-100 zł 

    4430 Różne opłaty i składki 280   
PP Nr11-180 zł, PP Nr3-
100 zł 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych   8 828 

PP Nr8+1956 zł, PP 
Nr11+3658 zł, PP 
Nr6+1978 zł, PP 
Zabrzeg+1236 zł 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 040   

PP Nr 6-500 zł, PP Nr11-
190 zł, PP Nr8-1000 zł, 
PP Nr10-250 zł, PP Nr6-
100 zł  

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1 037   

PP Nr11-20 zł, PP 
Zabrzeg-520 zł, PP Nr2-
200 zł, PP Nr9-297 zł 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji   180 

PP Nr11-90 zł, PP 
Nr9+270 zł 

  80110   Gimnazja 76 218 49 695   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń   2 172 

ZOPO+4410 zł, ZS 
Zabrzeg -1000 zł, GP 
Nr3-325 zł, GP Nr2-913 
zł 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   10 493 

ZOPO 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 14 903   

ZOPO 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 700   

ZS Zabrzeg 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia   3 218 

ZS Ligota+400 zł, GP 
Nr1 +469 zł, GP Nr2+913 
zł, GP Nr 1+786 zł, GP 
Nr3+650 zł, 

    4260 
Zakup energii 51 277   

GP Nr1-30000 zł, GP Nr 
1 Kor-12803 zł, GP Nr1-
8474 zł 

    4270 Zakup usług remontowych   3 826 
ZOPO+4095 zł, GP Nr1-
269 zł 

    4280 
Zakup usług zdrowotnych 1 285   

ZS Ligota-400 zł, ZS 
Zabrzeg -500 zł, GP 
Nr2+75 zł, GP Nr1-460 zł  

    4300 
Zakup usług pozostałych   1 560 

GP Nr1-200 zł, GP Nr3-
400 zł, GP Nr1+1160 zł, 
GP Nr1 Kor+1000 zł 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 1 240   

ZS Zabrzeg-440 zł, GP 
Nr 1-700 zł, GP Nr3-100 
zł 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telrkomunikacyjnych telefonii 
komórkowej   1 280 

GP Nr2+1280 zł 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 3 548   

GP Nr2-1315 zł, GP Nr 
2-540 zł, GP2 -293 zł, 
GP Nr1 Kor-1000 zł, GP 
Nr3-400 zł  



 15 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 300   

ZS Zabrzeg-300 zł 

    4410 
Podróże słuzbowe krajowe 951   

ZS Zabrzeg-65 zł, GP 
Nr2-636 zł, GP Nr1-250 
zł 

    4430 
Różne opłaty i składki 1 063   

GP Nr2-913 zł, GP Nr 3-
150 zł 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych   25 597 

ZS Zabrzeg+3005 zł , GP 
Nr3+6442 zł, GP 
Nr1+10629 zł, GP 
Nr2+5521 zł 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 951   

GP Nr3+400 zł, GP Nr2-
815 zł, GP Nr1-536 zł 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji   1 549 

GP Nr2+1549 zł 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 0 818   

    4300 Zakup usług pozostałych   818 
GP Nr3+525 zł, GP 
Nr2+293 zł 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno - 
administracyjnej szkół 13 994 6 994 

  

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 1 450   

ZOPO 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 7 000   

ZOPO 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 94   

ZOPO 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 650   ZOPO 

    4300 Zakup usług pozostałych   6 900 ZOPO 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 1 200   

ZOPO 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2 000   

ZOPO 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych   94 

ZOPO 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 600   

ZOPO 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 70 70 

  

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 70   

ZOPO 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych   70 

ZOPO 

  80148   Stołówki szkolne 16 092 8 845   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 620   

SP Nr7-48 zł, GP Nr2-
372 zł, GP Nr3-200 zł 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 5 000   

ZOPO 



 16 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia   4 249 

ZS Zabrzeg+570 zł,  SP 
Nr 2 Lig+1054 zł, ZS 
Zab+232 zł, ZS Lig+1762 
zł, SP Nr7+162 zł, GP 
Nr1+469 zł 

    4270 

Zakup usług remontowych 5 345   

ZOPO-4095 zł, SP Nr2 
Lig-241 zł, GP Nr1-81 zł, 
SP Nr2 Lig -459 zł, ZS 
Lig -200 zł, GP Nr 1-269 
zł 

    4280 

Zakup usług zdrowotnych 919   

ZS Zabrzeg-70 zł, SP 
Nr7 -150 zł, GP Nr2-180 
złSP Nr2 Lig -150 zł, ZS 
Zab-70 zł, ZS Lig-175 zł, 
SP Nr4-124 zł 

    4300 

Zakup usług pozostałych 999   

SP Nr5-397 zł, ZS Lig-
500 zł, SP Nr4+151 zł, 
ZSP Nr1-53 zł GP Nr1-
200 zł 

    4410 

Podróże służbowe krajowe 372   

ZS Zabrzeg-100 zł, SP 
Nr7-100 zł, SP Nr2 Lig-
45 zł, ZS Zab-100 zł, SP 
Nr4-27 zł 

    4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych   4 596 

GP Nr1+481 zł, GP 
Nr2+652 zł, SP 
Nr5+397zł, SP 
Nr7+386zł, SP Nr2 
Lig+241 zł, ZS Zabrzeg 
+338 zł, SP Nr2 +2101 zł 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 250   

ZS Zabrzeg-400 zł, SP 
Nr7-88 zł, ZS Zabrzeg-
338 zł, GP Nr1-400 zł,GP 
Nr2-100 zł, SP Nr2 Lig-
400 zł, ZS Zabrzeg- 62 
zł, ZS Lig-300 zł, SP 
Nrr7-162 zł 

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 587   

ZS Lig-587 zł 

  80195   Pozostała działalność 42 42   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 42   

SP Nr7 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych   42 

SPNr7 

851     Ochrona zdrowia       

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 2 081 2 081 

  

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   1 000 

OPS 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 1 000   

OPS 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia   520 

ZOPO 

    4220 Zakup środków żywności   561 OPS 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 271   OPS 

    4300 Zakup usług pozostałych 520   ZOPO 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 65   

OPS 



 17 

    4410 Podróże służbowe krajowe 130   OPS 

    4430 Różne opłaty i składki 95   OPS 

852     Pomoc społeczna       

  85202   Domy pomocy społecznej 1 056 1 056   

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   1 000 

OPS 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 1 000   

OPS 

    4300 Zakup usług pozostałych 56   OPS 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej   56 

OPS 

  85203   Ośrodki wsparcia 1 000 1 000   

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   1 000 

OPS 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 1 000   

OPS 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 1 000 30 178 

  

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   28 200 

OR 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 1 000   

OR 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne   1 355 

OR 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   623 OR 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 2 500 0 

  

    3110 Świadczenia społeczne 2 500   OPS 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 29 178 0   

    3110 Świadczenia społeczne 29 178   SP 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 000 1 000   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   1 000 

OPS 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 1 000   

OPS 

  85228   

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 6 100 0 

  

    4300 Zakup usług pozostałych 6 100   OPS 

  85295   Pozostała działalność 2 000 10 600   

    3110 Świadczenia społeczne   6 100 OPS 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   2 000 

OPS 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 2 000   

OPS 

    4300 Zakup usług remontowych   2 500 OPS 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza     

  

  85401   Świetlice szkolne 1 359 16 359   



 18 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 264   

ZOPO+600 zł, ZSP Br-
800 zł, GP Nr2-64 zł 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   14 400 

ZOPO 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia   895 

ZS Ligota-299 zł,  ZSP 
Br+800 zł, GP Nr2+194 
zł, SP Nr5+200 zł 

    4270 Zakup usług remontowych 500   SP Nr7 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 205   
GP Nr2-130 zł, SP Nr7-
75 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych   765 

SP Nr5-200 zł, SP 
Nr3+140 zł, SP Nr7+825 
zł 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych   299 

GP Nr2+299 zł 

    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 390   

SP Nr3-140 zł, SP Nr7-
250 zł 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 15 000 0   

    3240 Stypendia dla uczniów 15 000   SP 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska     

  

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 76 000 0   

    4300 Zakup usług pozostałych 76 000   IZD 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 800 1 800   

    4270 Zakup usług remontowych 1 800   IZD 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych   1 800 

IZD 

      
Budowa części oświetlenia 
przy ul. Sobieskiego     

  

  90095   Pozostała działalność 1 750 77 750   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia   76 000 

IZD 

    4260 Zakup energii 1 600   AZK 

    4300 Zakup usług pozostałych   1 750 AZK 

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 150   

AZK 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego     

  

  92105   
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 1 600 1 600 

  

    4210 
zakup materiałów i 
wyposażenia 1 600   

SO 

    4300 Zakup usług pozostałych   1 600 SO 

  92195   Pozostała działalność 2 000 2 000   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia   2 000 

SO R.S. Zabrzeg 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000   SO R.S. Zabrzeg 

926     Kultura fizyczna i sport       

  92604   Instytucje kultury fizycznej 17 500 17 500   

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń   1 500 

MOSiR 



 19 

    4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 13 000   

MOSiR 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia   16 000 

MOSiR 

    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 500   

MOSiR 

    4750 

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 3 000   

MOSiR 

  Razem:     606 599 606 599   
 
 

Zał. Nr 8 do Zarządzenia Nr 118/08 z dnia 27.11.2008    

Dział Rozdz. grupa § Treść zmniejszenia  zwiększenia 
wydział 
realizujący 

758       Różne rozliczenia 150 021     
  75818     Rezerwy ogólne i celowe 150 021     
        w tym:       
        rezerwa ogólna 11 024     

        
rezerwa celowa na regulacje 
płacowe 138 997     

801       Oświata i wychowanie   147 921   
  80104     Przedszkola   200   
        w tym:       
    a/   wydatki bieżące   200   
        dotacje   200   
  80110     Gimnazja   147 721   
        w tym:       
        wydatki bieżące   147 721   

        
wynagrodzenia i składki 
naliczone od wynagrodzeń   138 997   

921       
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   500   

  92105     
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury   500   

        w tym:       
    a/   wydatki bieżące   500   
926       Kultura fizyczna i sport   1 600   

  92695     Pozostała działalność   1 600   
        w tym:       

    a/   wydatki bieżące   1 600   
758       Różne rozliczenia 150 021     

  75818     Rezerwy ogólne i celowe 150 021     
      4810 Rezerwy  150 021     
801       Oświata i wychowanie   147 921   

  80104     Przedszkola   200   

      2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego   200 SO 



 20 

  80110     Gimnazja   147 721   

      4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   138 997 ZOPO 

      4270 Zakup usług remontowych   8 724 ZOPO 

921       
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   500   

  92105     
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury   500   

      4210 
zakup materiałów i 
wyposażenia   500 SO 

926       Kultura fizyczna i sport   1 600   
  92695     Pozostała działalność   1 600   

      4300 Zakup usług pozostałych   1 600 SO 
 
 
 

Zał. Nr 9 do Zarządzenia Nr 118/08 z dnia 27.11.2008r.   
Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 11 000 11 000 

  70004   
Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 11 000 11 000 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 11 000 11 000 

      
Budowa dźwigu osobowego w budynku 
przy ul. Nad Białką 1B 11 000   

      
Budowa dźwigu osobowego w budynku 
przy ul. Sienkiewicza 8   11 000 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1400 1400 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1400 1400 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budzetowych 1400 1400 

      
Budowa oświetlenia w rejonie ul. 
Mazańcowickiej, Chłopskiej i Kościelnej  1400   

      
Budowa części oświetlenia przy ul. 
Sobieskiego   1400 

 


